


Zutaten: 67% Grüne Bohnen (Grüne Bohnen, Wasser, Speisesalz); Trinkwasser; Rapsöl; Zwiebeln; Branntweinessig; Zucker;
Speisesalz; Säureregulator: Natriumacetate; natürliches Aroma; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Gewürze.

8620
Feiner Salat für Ihre Theke.

1,0 kg
Feinkostsalate

12 Tage
bei <+7°C
Kunststoffeimer mit Deckel

Artikel- Nr.:
Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Produktgruppe:

Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart:

Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonaußenmaße Boden:
Kartonaußenmaße Deckel:
Tara Verpackung/ Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Paletten-/ Lagenfaktor:
Palettenhöhe:

133 x 133 x 130 mm
1,05 kg / 1,0 kg
600 x 400 x 200 mm (E2)
ohne
50 g / 2,0 kg
nach Bestellung
./.
./.
./.
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31.07.2024

348 kJ/ 84 kcal
5,5 g
0,4 g
7,5 g
3,7 g
1,0 g
1,5 g

S. Uterstädt
Qualitätsmanagement


